
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.14.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami: 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: 2C3C74C7-9C83-493D-A6EF-936A77E490A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.14.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 097 085,60 0,00 1 250,78 1 098 336,38 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 000,00 0,00 1 250,78 10 250,78 

bieżące razem: 55 817 320,47 0,00 1 250,78 55 818 571,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

413 976,47 0,00 0,00 413 976,47 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 060 720,94 0,00 0,00 2 060 720,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

878 720,94 0,00 0,00 878 720,94 

 
Ogółem: 57 878 041,41 0,00 1 250,78 57 879 292,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 292 697,41 0,00 0,00 1 292 697,41 

Id: 2C3C74C7-9C83-493D-A6EF-936A77E490A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.14.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 942 107,00 1 802 462,00 1 662 462,00 0,00 1 662 462,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396,17 -396,17 -396,17 0,00 -396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396,17 396,17 396,17 396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 2 942 107,00 1 802 462,00 1 662 462,00 396,17 1 662 065,83 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 373 607,00 233 962,00 233 962,00 0,00 233 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -396,17 -396,17 -396,17 0,00 -396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396,17 396,17 396,17 396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 373 607,00 233 962,00 233 962,00 396,17 233 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 235 118,43 5 039 138,00 4 845 138,00 3 852 483,00 992 655,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 235 118,43 5 039 138,00 4 845 138,00 3 852 483,00 992 655,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 491 480,43 4 295 500,00 4 275 500,00 3 537 000,00 738 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 427 112,43 4 295 500,00 4 275 500,00 3 537 000,00 738 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 131 612,43 131 612,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00  75077 Centrum 

Projektów Polska 
Cyfrowa 

po zmianach 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 824 963,00 1 807 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 497 162,87 14 017 192,87 12 632 491,00 10 819 963,00 1 812 528,00 1 179 000,00 108 223,00 97 478,87 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 791 786,00 791 786,00 790 451,00 630 479,00 159 972,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 791 786,00 791 786,00 790 451,00 625 479,00 164 972,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 838 424,60 3 838 424,60 2 329 753,60 1 351 652,00 978 101,60 0,00 1 168 351,00 340 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,78 1 250,78 24,53 0,00 24,53 0,00 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 839 675,38 3 839 675,38 2 329 778,13 1 351 652,00 978 126,13 0,00 1 169 577,25 340 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 060,00 140 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
zwiększenie 1 250,78 1 250,78 24,53 0,00 24,53 0,00 1 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2C3C74C7-9C83-493D-A6EF-936A77E490A6. Podpisany Strona 1



po zmianach 141 310,78 141 310,78 84,53 0,00 84,53 0,00 141 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 416 777,80 53 920 271,47 32 832 572,60 18 295 871,00 14 536 701,60 2 654 000,00 17 595 900,00 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 764,17 -5 396,17 -5 396,17 -5 000,00 -396,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 014,95 6 646,95 5 420,70 396,17 5 024,53 0,00 1 226,25 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 418 028,58 53 921 522,25 32 832 597,13 18 291 267,17 14 541 329,96 2 654 000,00 17 597 126,25 437 798,87 0,00 400 000,00 4 496 506,33 4 496 506,33 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 2C3C74C7-9C83-493D-A6EF-936A77E490A6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

